
Fecha 26/01/2023

GARCIA GOMEZ ALBERTO

R.U. 0961495520001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000030

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2601202301096149552000120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Elkin Arely salazar Ramírez

Identificació 0962344941

Cant Descripción P. Un Subtotal

3 SMART WATCH
SK1

24.11 72.33

3 SMART WATCH
SK3

26.79 80.37

3 SMART WATCH
SK5

26.79 80.37

3 SMART WATCH
SK6

28.57 85.71

3 SMART WATCH
SK9

32.14 96.42

3 SMART WATCH
SK13

24.11 72.33

3 SMART WATCH
SK17

28.57 85.71

3 SMART WATCH
SK14

24.11 72.33

3 SMART WATCH
IW07PRO

17.86 53.58

3 SMART WATCH
H7PLUS

24.11 72.33



SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

771.48

0.00

0.00

0.00

771.48

0

92.58

864.06


